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December 23,2009 P I I P f l 

Via UPS Overnight 

Public Utilities Commission of Ohio 
Mr. Jim Lynn 
180 East Broad Street 
Columbus, Ohio 43215 

Re: Case No. 09.1935-TP-CIO: Additional Information Request 

Dear Mr. Lynn, 

We received your email message on December 22,2009 requesting additional 
information in regards to our application for change of ownership. Below please find the 
requested information. Should you have any questions about this response, please contact 
me at (760) 310-1032 or via email at tkimura@nobelusa.com. 

Question 1: 

The Commission requires that a CIO application include a list of names, addresses, and 
phone numbers of officers and directors or partners. Given that Mr. Mahfouz will own 
100% of NobelTel, is he also the sole officer/director, or are others serving in that role? 
Please provide names/addresses/phone numbers as appropriate. 

Answer: 

Mr. Mahfouz is both the sole owner and the sole officer of the parent company of Nobel, 
Inc. Mr. Mahfouz will also serve as exclusive the limited liability company manager of 
NobelTel, LLC. No other person holds a management position with either company. 
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Question 2: 

When is the purchase of NobelTel stock by Mr. Mahfouz to take place? 

Answer: 
The purchase took place on December 15,2009. 

Thomas Kimura, Legal Clerk 
Nobel, Inc. 

5857 Owens Ave. Suite 202 
Carlsbad CA 92008 

(760)405-0105x7615 
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